
 

2023年 9月 27日 

   

お客さま 各位 

 

大分瓦斯株式会社 

 

 

 

 

 

 

日頃は都市ガスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

この度大分ガスショールームアスク大分は、店舗改装工事に伴い一時休館

させていただいておりましたが、9月 29日(金)にリニューアルオープンいた

します。 

皆様のご来場をスタッフ一同、心よりお待ちしております。 

また、誠に勝手ながら、10月 3日(火)は臨時休館とさせていただきます。 

皆様には度重なるご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

 

１．リニューアルオープン日 

2023年 9月 29日(金) 

 

２．臨時休館日 

  2023年 10月 3日(火) 

 

 

【休館中のお問合わせ先】 

[大分瓦斯株式会社 営業部 営業企画課] 

電  話：0977-26-0284 

受付時間：平日 8：30～17：00 

以 上 

大分ガスショールームアスク大分 

リニューアルオープン及び臨時休館のお知らせ 


